
UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Barcinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6           

pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 991 t.j. ze zm.)[1] 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Barcinie na kadencję w latach 2024 –2028 w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Rady Społecznej, osoba wskazana przez Burmistrza Barcina -  

Hubert Łukomski; 

2) Członkowie Rady Społecznej: 

a) Przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego - Lidia Kowal; 

b) Przedstawiciel Rady Miejskiej - Agnieszka Soska, 

c) Przedstawiciel Rady Miejskiej - Anna Popielarz-Olszak, 

d) Przedstawiciel Rady Miejskiej - Kamila Maciejewska, 

e) Przedstawiciel Rady Miejskiej - Sylwia Czapla, 

f) Przedstawiciel Rady Miejskiej - Ewa Chęś. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w dniu 28.05.2024 r. 

o godz. 15.30 w Urzędzie Miejskim w Barcinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIII/133/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 

22 listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

 

 

Agnieszka Sulecka 

 

33333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333
Id: 03C85E5D-8C68-49FE-AE5A-3715E284D863. Uchwalony Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-05-21 07:39



 
[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2023 r. poz. 1675, poz. 1972. 

33333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333
Id: 03C85E5D-8C68-49FE-AE5A-3715E284D863. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Barcinie, przepisami art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 t.j. ze zm.), oraz § 10 Statutu SPZOZ 

w Barcinie zachodzi konieczność podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Barcinie w sprawie 

powołania Rady Społecznej SPZOZ w Barcinie oraz terminu zwołania jej pierwszego 

posiedzenia. Powołana Rada Społeczna, na mocy uregulowań prawnych zawartych 

w ustawie o działalności leczniczej, jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu 

tworzącego oraz doradczym kierownika zakładu opieki zdrowotnej. W skład Rady 

Społecznej wchodzą: jako przewodniczący burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona, 

jako członkowie: przedstawiciel wyznaczony przez wojewodę oraz osoby wskazane przez 

radę miejską. Ilość osób wchodzących w skład Rady Społecznej oraz czas trwania 

kadencji określa Statut SPZOZ w Barcinie, który mówi, że Rada Społeczna składa sie z 7 

osób a jej kadencja trwa 4 lata. Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych 

dla budżetu gminy Barcin. Mając powyższe na względzie, podjęcie uchwały w sprawie 

powołania Rady Społecznej SPZOZ wraz z określeniem terminu zwołania jej pierwszego 

posiedzenia jest celowe i zasadne. 

 

33333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333
Id: 03C85E5D-8C68-49FE-AE5A-3715E284D863. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


